Mattress Company

Emetteur

HOME PLUS
21/23 bd de la muette
95140 Garges lés Gonesse

Tel : 01.30.18.28.02
Email : contact@elite-mc.com

Reference-Libelle

S160200GR
Sommier 160x200 ELITE Gris

S90200
Sommier 90x200 ELITE
Tapissier Blanc

S80200
Sommier 80x200 ELITE
Tapissier Blanc

S140190
Sommier 140x190 ELITE
Tapissier Blanc

S$160200
Sommier 160x200 ELITE
Tapissier Blanc

90X190H15R
Matelas 90x190 PRESTIGE
Hauteur 15cm

S140190GR
Sommier 140x190 ELITE Gris

S70190
Sommier 70x190 ELITE
Tapissier Blanc

S90190GR
Sommier 90x190 ELITE Gris

Pour Elite :

Provisoire

Adressé a

Commande P_CC2509-0284

Date de commande : 18 /09 / 2025
Code client : 25188

SARL SOFAS DEAL

15 AVENUE FERNAND CHATELAINBatiment SUNSET Bureau
numéro 8 Hall Porte Numéro 4

95610 Eragny-sur-Oise

P.U. HT
65

43

43

55

65

43

65

43

50

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143

EcoTaxe Qté. Reduc% | Total HT Taxe%

0 7 7 423.15 0%
0 4 5 163.4 0%
0 12 5 490.2 0%
0 25 8 1265 0%
0 30 8 1794 0%
0 7 5 285.95 0%
0 3 7 181.35 0%
0 8 5 326.8 0%
0 10 5 475 0%

Total Qté: 106

Montant HT: 5404,85 €

Montant TVA: 0,00 €

Montant TTC: 5404,85 €

Pour le client :
1/1




